full hand mot brand
Dafo Brand AB, Box 683, 135 26 Tyresö, Tel 08-506 405  00, Fax 08-506 405 99, www.dafo.se
PRODUKTBLAD
BRANDPOST I SKÅP
Dokument Brandpost skap Flik 6
Dafo brandpost är robust och tillförlitlig,
anpassad till kraven i offentlig miljö. Den finns
i många varianter och storlekar anpassade för

Brandposterna levereras som komplett enhet färdiga för
installation. I leveranssatsen ingår skåp, strålrör och ventil.
Som alternativ finns skåp och rulle i rostfritt stål, SS 2333,
avsedda för korrosiv miljö. Skåpen kan även levereras med
automatisk ventilöppning.
full hand mot brand
Dafo Brand AB, Box 683, 135 26 Tyresö, Tel 08-506 405  00, Fax 08-506 405 99, www.dafo.se
Utanpåliggande skåp
Typ Slang-
dimension
Slang-
längd
Skåpets storlek Artikelnr
Stabiloslang - formstabil vävslang
¾” DN 20  Stabiloslang
320S/20 20 ¾” 20 m 690x690x130 mm 19-5032-20
320S/25 ” 25 m 690x690x130 mm 19-5032-25
320S/30S ” 30 m 790x790x130 mm 19-5032-31
320S/30 ” 30 m 690x690x170 mm 19-5032-30
320S/40 ” 40 m 690x690x170 mm 19-5032-40
1” DN 25  Stabiloslang
325S/20 25, 1” 20 m 690x690x170 mm 19-5033-20
325S/25 ” 25 m 690x690x170 mm 19-5033-25
325S/30 ” 30 m 690x690x235 mm 19-5033-30
325S/40 ” 40 m 690x690x235 mm 19-5033-40
Gummislang - textilarmerad formstabil gummislang
¾” DN 20  Gummislang
320G/20 20 ¾” 20 m 690x690x170 mm 19-5030-20
320G/25S ” 25 m 790x790x130 mm 19-5030-26
320G/30S ” 30 m 790x790x130 mm 19-5030-31
320G/25 ” 25 m 690x690x170 mm 19-5030-25
320G/30 ” 30 m 690x690x170 mm 19-5030-30
1” DN 25  Gummislang
325G/20 25, 1” 20 m 690x690x170 mm 19-5031-20
325G/25 ” 25 m 690x690x170 mm 19-5031-25
325G/30 ” 30 m 690x690x235 mm 19-5031-30
Uppvärmt skåp för utomhusmontage
Brandpostskåpen finns även i isolerat utförande för
utomhusmontage. Skåpet är försett med termostatstyrd
eluppvärmning som gör att vattnet inte fryser vintertid.

För befintliga hål på
vägg kan en nisch-
brandpost användas.
Den saknar skåp och
består av enbart
skåpram och lucka.
Slangvinda, slang
och strålrör ingår.
Typ Slang-
dimensio
n
Slang-
längd
Skåpets storlek Artikelnr
Termostatuppvärmc med Stabiloslang
320S/25N 20 ¾” 25 m 690x790x50 mm 19-5034-25
320S/30N ” 30 m 690x790x50 mm 19-5034-30
325S/25N 25, 1” 25 m 690x790x50 mm 19-5035-25
Brandskyddat skåp
För inbyggnad i brandklassad vägg finns isolerat skåp i
brandklass EI60.